1-44
Пневмоцилиндры по ISO/VDMA СP95: 32, 40, 50, 63, 80, 100ø
Улучшенная амортизация
в конечном положении
“Плавающий” демпфирующий элемент
для гашения ударов в конечном
положении позволяет осуществлять
плавное страгивание поршня

50/63 GKM16-32 KJ16DM16х1.5 JA50-16-150
80/100 GKM20-40 KJ20DM20x1.5 JAH50-20-150
Крепежные элементы для поршневого штока
GKM Наконечник-вилка
согл. DIN 71752
KJ Шарнирный наконечник
coгл. DIN 648
JA Шаровой шарнир
Включая палец и стопор
ø
цил.
L Крепление на лапах DS ES Е Кронштейн 90°ø
цил.
2 шт.,
Включая винты
32 L5032 DS5032 ES5032 Е5032
40 L5040 DS5040 ES5040 Е5040
50 L5050 DS5050 ES5050 Е5050
63 L5063 DS5063 ES5063 Е5063
80 L5080 DS5080 ES5080 Е5080
100 L5100 DS5100 ES5100 Е5100
Двойная задняя опора
(для крепл. ES)
Сферическая опора
F Фланцевое крепление D Двойная задняя опора

Защитные крышки для пазов поставляются с
шагом 1 м. Просим округлять длину при заказе.
Пример заказа:
Защитная крышка для паза цилиндра СР95SB63-160
59.5 мм                     +    160 мм   =   239.5   х   8 пазов   =   1916 мм
[Длина цил. при длине хода 0 мм] [длина хода]           [8 пазов в профиле]
Заказываемая длина:  1916 мм соответствуют 2 м защитной крышки паза на цилиндр
Номер для заказа: - 2 мСР95-AL
Минимальная длина хода при использовании датчика положения
Указания по монтажу
Диаметр D-Z73L, D-Z80L, D-Y7PL
цилиндра D-Y59BL, D-Y69BL
(мм) A B
32 14 1
40 25 1
50 16 2
63 31 2
80 21.5 5.5
100 31.5 5.5
1-52
Пневмоцилиндр по ISO/VDMA серия СP95
Датчики положения
Винт-фиксатор
Оптимальная
позиция переключения
Индикатор рабочего состояния
Модификация D-Z80L: без светодиода
�
�
�
�
�
�
�
�
Ток утечки – отсутствует
Время срабатывания – 1.2 мс
Качество кабеля – маслостойкий винил, наружн. 3.4 мм, 0.2 мм , 2 жилы
(коричневая - синяя)
Устойчивость к ударным нагрузкам – 30 G
Сопротивление изоляции – > 50 МОм при измерении с напряжением 500 В пост.
Испытательное напряжение – 1500 В перем. (в течение 1 мин.)
Температура окружающей среды – -10 ~ 60°С
Степень защиты – IEC IP67, а также водонепроницаемость по JISCO920,
маслостойкость
ø
2
Герконовый датчик D-Z73L/D-Z80L
Технические характеристики
D-Z80L (без индикатора рабочего состояния) длина кабеля 3 м
Область применения Реле, ПЛК
Рабочее напряжение <24 VAC/VDC 48 VAC/VDC 100 VAC/VDC
Макс. ток или диапазон тока 50 мА 40 мА 18 мА
Схема защиты –
Внутреннее падение напряжения 1 или меньше
Индикатор рабочего состояния отсутствует
Степень защиты
Номер для заказа D-Z80L
В
IP67
D-Z73L (с индикатором рабочего состояния) длина кабеля 3 м
Область применения Реле, ПЛК
Рабочее напряжение 24 VDC 100 VAC